
 
Školní družina  

poskytuje zájmové vzdělávání žákům naší školy podle  
vzdělávacího programu, který je profilován dle zájmů  
a potřeb žáků, tj.: výchovně vzdělávací,  rekreační, 
sportovní a zájmové činnosti žáků školy v době mimo 
vyučování. 
Je určena žákům 1. stupně (do naplnění kapacity).   
Provoz družiny: 
pondělí až pátek 7:00 – 8:00 hod a 11:40 – 16:10 hod 

                  vedoucí vychovatelka: Zuzana Nykodymová  

                  vychovatelky:  Veronika Fadrhoncová 
                                            Radka Urbánková      

   Klubíčko –  družinka pro předškoláky  

                 pondělí – pátek  od 11:40 –  do 15:00 hod 

                 vychovatelka:  Martina Šmelhausová 
 

OS Přístav z.s. 
V odpoledních hodinách poskytuje volnočasové a 
terapeutické aktivity starším žákům. Činnost se časově 
přizpůsobujeme, navazuje na konec výuky dětí.  

Přístavový KLUB  
Je určen pro věkově starší děti 
(3. až 10. ročník školní docházky).  
Tato služba je zpoplatněna.                     
Vedoucí  KLUBU:  Markéta Rysová 
                     Vedoucí Rhb KLUBU:  Hana Šafaříková 

 

 Školní jídelna – výdejna    

Vedoucí výdejny:    Iva Hegerová  

                       tel.:   325 517 942, 602 540 915 

Obědy vaří Střední zemědělská škola Poděbrady  

Platba zálohově:   750,- Kč měsíčně 

        *  bezhotovostně -  č. účtu: 194341 91/0100 

                            variabilní symbol:  VS 70 83 70 91 

                            zpráva pro příjemce: jméno dítěte 

Zálohu uhradit vždy k 20. dni předchozího měsíce,  

na září nutno uhradit do 7. 9. 2023 

Odhlašování obědů, volba jídla  

                   vždy den předem do 13:30 hod  

           

Školní poradenské pracoviště:   
                      

   výchovná poradkyně: Mgr. Hana Chadimová  

                     hana.chadimova@spec-skola.cz 

školní metodik prevence: Mgr. Michaela Šmídová  

                           michaela.smidova@spec-skola.cz 

spolupracující školní psycholog: 

                           PhDr. Dana Marková    

                          dana.markova@spec-skola.cz    

logopedie:        Mgr. Klára Höfnerová 

alternativní komunikace: Mgr. Lenka Říhová 

 

fyzioterapie:        Bc. Radka Šindílková 

                              Martina Motuzová 

zraková terapie: Mgr. Andrea Marešová 

                              Dis. Veronika Fadrhoncová 

muzikoterapie    Mgr. Jitka Šípková 

e-mail ve tvaru:   jmeno.prijmeni@spec-skola.cz      

tel.: 325 517 952 (ústředna – přepojení hovoru) 

 

 

   
 Speciální základní škola Poděbrady,  
                     příspěvková organizace, 
    se sídlem U Bažantnice 154/19, PODĚBRADY III 
             290 01 Poděbrady; IČO: 70 837 091 
 e-mail: podebrady@spec-skola.cz, SZUNB@kr-s.cz 

                              www.spec-skola.cz 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ředitelka školy:  Mgr. Pavlína Mladá 

                              tel.: 325 517 930, 602 540 913 

zástupkyně ředitelky: Mgr. Lenka Říhová 

                              Mgr. Michaela Šmídová              

                              tel.: 325 517 953                               

kancelář školy:    Ivana Havránková 

                              tel.: 325 517 952 (ústředna) 

správce budov – školník: Jan Chadima 

                               tel.:  775 346 037, 325 517 952 

vedoucí školní družiny: Zuzana Nykodymová    

                              tel.: 325 517 952 (přepojení hovorů) 

další kontakty viz webové stránky školy 

e-mail ve tvaru:   jmeno.prijmeni@spec-skola.cz      

 

zřizovatel školy:  

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 
 

Speciálně pedagogické centrum 

náměstí T. G. Masaryka, čp. 1130/18, Poděbrady 

 

SPC nabízí rodičům, pedagogům a jiným odborným 

pracovníkům poradenskou, diagnostickou a metodickou 

podporu při výchově a vzdělávání dětí a žáků se  speciál-

ními vzdělávacími potřebami.  

Veškeré služby jsou bezplatné, není potřeba doporučení. 

ředitelka SPC:                       Mgr.  Pavlína Mladá 

vedoucí SPC, zást.řed.        PhDr. Dana Marková   

sociální pracovnice:            Mgr. Jitka Försterová  

 

Objednávky na tel.: 602 540 912 

                   email:   spc-kancelar@spec-skola.cz 

mailto:hana.chadimova@spec-skola.cz
mailto:michaela.smidova@spec-skola.cz
mailto:dana.markova@spec-skola.cz
mailto:podebrady@spec-skola.cz
mailto:SZUNB@kr-s.cz
http://www.spec-skola.cz/


Škola v přírodě: 6. 5. - 10. 5. 2024 

Zápis do 1. ročníku proběhne 

9. - 11. dubna 2024 

 

Ve školním roce  2023 / 2024     
-  otevíráme 15 tříd, 
   z toho 5 tříd základní školy dle §16/9, 8 tříd speciální    
   školy a 2 třídy přípravného stupně speciální školy     
 

-  3 oddělení školní družiny a Klubíčko pro nejmenší 
         -  v rámci OS Přístav bude ve své činnosti 

pokračovat Přístavový klub a Klub rehabilitační 
 

          -  v rámci školního poradenského pracoviště 
   poskytneme možnost konzultace s psychologem    
                                  

   Priority školního roku 
 

-  propojujeme třídy ve smysluplných projektech, 
   ústředním tématem jsou EMOCE 
 
- podpoříme zdravý fyzický vývoj dětí: každodenní    
  tělesné aktivity ve výuce, dětská jóga, plavání,  
  bruslení, společné sportovní akce - 19.9. olympiáda 
 
- ve třídách ZŠ pracujeme dle inovovaného vzdělá- 
  vacího programu v oblasti rozvoje digitálních  
  kompetencí    

 
-  v rehabilitačních třídách zajišťujeme terapeutic-  
   kou péči v integrovaných tematických blocích      

 
- podporujeme rozvoj komunikačních schopností   
  (AAK) pokračujeme v projektu Rok s jádrovým   
  slovníkem II. a rozvoj jazykových schopností žáků   
  metodou D.B. Elkonina    
 
- rozvíjíme čtenářskou gramotnost – podporujeme  
  vznik a vybavení dětských třídních knihovniček 
 
- smysluplně naplňujeme Protokol IVS 
  (Intimita - Vztahy - Sexualita)  
  zprostředkujeme besedy pro děti, učitele i rodiče  

 
- zajistíme společný výjezd   „školu v přírodě“ 
  pro všechny děti                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prázdniny a dny volna ve škol. roce 2023/24 

Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. 10. a pátek 27. 10. 2023 

Vánoční prázdniny: od soboty 23. 12. 2023 do 2. 1. 2024 

Pololetní prázdniny: pátek 2. 2. 2024 

Jarní prázdniny: okres Nymburk 12. 2. - 18. 2. 2024 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. 3. 2024  

             (pátek 29. 3. st. svátek, 1. 4. Velikonoční pondělí) 

Hlavní prázdniny:  od 29. 6. do 1. 9. 2024   

Plánované dny ředitelského volna:   

pátek     29.  9. 2023 (vzdělávání pedagogů – PP)  

pátek     22. 12. 2023 (před vánočními prázdninami) 

pondělí - úterý    29. 4. a 30. 4. 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školská rada     

Školská rada je orgán školy umožňující zákonným 

zástupcům nezletilých žáků, pedagogickým 

pracovníkům školy a zřizovateli podílet se na správě 

školy. Zástupci z řad rodičů a pedagogů jsou voleni  

na tři roky, zástupce zřizovatele je jmenován KÚ SK.  

 

 Složení školské rady: 

 

            Mgr. Kristína Benešová - za pedagogy 

             Ing.  Anna Vondrová – za zřizovatele 

             Iva  Špinková  – za rodiče 

              kontakt: spinkova.iva@seznam.cz 

         

 

Zveme Vás k návštěvě:   
 

   21. 9. 2023   školní svátek       

Den otevřených dveří 
 

29. 11. - 30. 11. 2023    

Vánoční jarmark 
 


	Priority školního roku  -  propojujeme třídy ve smysluplných projektech,    ústředním tématem jsou EMOCE  - podpoříme zdravý fyzický vývoj dětí: každodenní      tělesné aktivity ve výuce, dětská jóga, plavání,    bruslení, společné sportovní akce -...
	- ve třídách ZŠ pracujeme dle inovovaného vzdělá-   vacího programu v oblasti rozvoje digitálních    kompetencí
	-  v rehabilitačních třídách zajišťujeme terapeutic-     kou péči v integrovaných tematických blocích
	- podporujeme rozvoj komunikačních schopností     (AAK) pokračujeme v projektu Rok s jádrovým     slovníkem II. a rozvoj jazykových schopností žáků     metodou D.B. Elkonina
	- rozvíjíme čtenářskou gramotnost – podporujeme    vznik a vybavení dětských třídních knihovniček  - smysluplně naplňujeme Protokol IVS   (Intimita - Vztahy - Sexualita)    zprostředkujeme besedy pro děti, učitele i rodiče
	- zajistíme společný výjezd   „školu v přírodě“   pro všechny děti

